
 

 

Oggetto:  Decreto di costituzione delle sezioni/classi prime a.s. 2025/2026 e 

pubblicazione elenchi all’Albo della scuola 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297 – Testo Unico delle disposizioni legislative in 

materia di istruzione; 

VISTO  il D.P.R. 20 marzo 2009, n. 81, recante norme per la riorganizzazione della 

rete scolastica e il razionale utilizzo delle risorse umane. 

VISTA   la C.M.2024:"Iscrizioni alle scuole dell'infanzia e alle scuole di ogni ordine e 

grado per l'anno scolastico 2025/26";  

VISTI   i criteri deliberati dagli OO.CC.;  

ESAMINATE le istanze di iscrizione alle sezioni/classi prime dell'a.s. 2025/2026; 

RITENUTO  di dover procedere alla formazione delle sezioni/classi prime per l’anno 

scolastico 2025/2026, nel rispetto delle norme vigenti; 

 

DECRETA 

La pubblicazione degli elenchi nominativi sezioni/classi prime per l'a.s. 2025/2026.  

Gli elenchi, in conformità al Regolamento UE 2016/679 e alle indicazioni del Garante per la 

protezione dei dati personali (nota MIUR prot. n. 33071 del 30/11/2022), saranno pubblicati 

in formato cartaceo all’Albo dell’Istituto. 

È vietata la riproduzione e la diffusione degli elenchi attraverso social media ed altri canali di 

diffusione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Stefania Perego 

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010869 - 15/07/2025 - V.2 - U

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA


		2025-07-15T12:56:52+0000
	STEFANIA PEREGO




